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CAJICARTE 2025
PORTAFOLIO MUNICIPAL DE ESTÍMULOS

	NOMBRE DEL PROPONENTE
(Grupo, organización o persona)

	

	Artista Proponente Líder o Representante

	N°
	Nombre del Integrante
	Edad
	Rol/Actividad
	Usuario SIACCA

	1
	
	
	
	

	Integrantes del grupo
(Mencione los artistas que hacen parte de la propuesta)

	N°
	Nombre del Integrante
	Edad
	Rol/Actividad
	Usuario SIACCA

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	TÍTULO DEL PROPUESTA

	


	DESCRIPCIÓN DE LA PROPUESTA
(Máximo una página)

	




	JUSTIFICACIÓN Y PERTINENCIA
 (En un máximo de 20 líneas, describa por qué esta actividad merece ser beneficiada)

	




	POBLACIÓN OBJETIVO 
(señale a qué tipo de población va dirigido su propuesta)

	





	OBJETIVO GENERAL DE LA PROPUESTA 
(Exponga de manera clara el propósito de la propuesta)

	




	OBJETIVOS ESPECÍFICOS 
(señale entre 3 a 4 objetivos que permitirán el cumplimiento de la propuesta)

	




	POBLACIÓN OBJETIVO 
(señale a qué tipo de población va dirigido su propuesta)

	




	METAS 
(indique las metas de su propuesta, estas deben estar articuladas con los objetivos y deben ser medibles)

	META 1:
	

	META 2:
	

	META 3:
	

	IMPACTO ESPERADO

	



	PLAN DE ACCIÓN
(Descripción de las actividades, cronogramas, preproducción, rodaje, postproducción, presupuesto y responsables según corresponda)

	




	PROPUESTA DE SOCIALIZACIÓN ESTRATEGIA PEDAGÓGICA Y/O DE LA APROPIACIÓN SOCIAL CON LA COMUNIDAD CON PIEZA GRAFICA DE LA PROPUESTA PARA DIVULGACIÓN EN REDES SOCIALES
(Describa las estrategias que utilizará para socializar su propuesta junto con pieza gráfica de divulgación en redes sociales, máximo una página)

	



	[bookmark: _2et92p0]BOCETO DE LA INTERVENCIÓN Únicamente para categoría 8
(Imagen en alta calidad o enlace con imágenes de la propuesta)
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